



T.C.  
GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü

Sayı : 54284602-305.04.02.02-E.3140001  
Konu : HACCP-İhracat

EKONOMİ BAKANLIĞINA  
(İhracat Genel Müdürlüğü)

Japonya Sağlık, Çalışma ve Refah Bakanlığı tarafından iletilen bir mektupta; Kodeks Alimentarius Komisyonu tarafından 1993 yılında yayımlanan tehlike analizi ve kritik kontrol noktaları (HACCP) ilkelerini içeren kılavuzun uluslararası ticarete zorunlu hale getirileceği ifade edilmektedir. Mektupta devamla Japonya'da tüm gıda işletmeleri için HACCP ilkelerine dayalı gıda hijyen kontrollerinin zorunlu hale getirileceği, Japonya'dan ihracatı yapılan gıdaların bu kılavuza uyumlu olacağı ve buna bağlı olarak ithal edilen gıdalarda da bu durumun aranacağı ifade edilmektedir. Japonya Sağlık, Çalışma ve Refah Bakanlığına HACCP ilkelerine dayalı gıda hijyen uygulamaları ile ilgili ülkemizdeki yasal düzenlemeler hakkında bilgi verilmiştir.

Bilindiği üzere 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanununa göre gıda ve yem işletmecisi, tehlike analizi ve kritik kontrol noktaları ilkelerine dayanan gıda ve yem güvenilirliği sistemini kurmak ve uygulamakla yükümlüdür.

Ülkemiz menşeli ürünlerin alıcısı olan Japonya gibi diğer ülkeler de (AB, Brezilya, Katar, Kanada) ürünlerin üretici olan işletmelerde HACCP ilkelerine dayalı bir üretim yapılmasını istemekte, zaman zamanda bununla ilgili bilgi/belge talep edebilmektedirler.

Buna göre, uluslararası ticaretimizde sorun yaşanmaması için ihracat ürünlerinin üreticisi işletmelerin HACCP tetkiklerine il müdürlüklerimiz tarafından öncelik verilecek olup bu konuda ilgili ihracatçıların da bilgilendirilmesi hususunda gereğini arz ederim.

Dr. Yunus BAYRAM  
Bakan a.  
Genel Müdür V.

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Eskişehir Yolu 9. Km. Lodumlu Mevkii 06800 Çankaya/ Ankara  
Tel: (0312) 287 33 60 Faks:

Bilgi için: Erhan DEMİR  
Mühendis  
Telefon No: (312) 258 74 58

20.12.2017 / 9054